
                     TECHNICKÝ LIST 
 

TEGOLA BOHEMIA s.r.o. 
Březecká 795/12 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČ: 15887391 

 

Zatravňovací tvárnice Covergrid Profi 

Plastová zatravňovací tvárnice vhodná pro 
zpevnění terénu, zejména příjezdových cest, 
parkovacích a pochozích ploch. Mřížky na lícní 
straně mají protiskluzové výčnělky, na spodní 
straně jsou opatřeny fixačními hroty. Po obvodu 
jsou zámky pro snadné spojování jednotlivých 
dlaždic.  

 

Parametry Hodnoty 
(tolerance ± 1 %)  

Materiál HDPE/PP 
Barvy  černá, zelená 
Rozměr 470 x 470 mm 
Výška bez trnů 40 mm 
Výška s trny 62 mm 
Hmotnost cca 1,5 kg/ks  
Deformace při max. zatížení 3,5 mm 
Max. zatížení 400 t/m2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokládka:  

Odeberte vhodné množství zeminy (záleží na požadované nosnosti), cca 20 až 40 
cm. Celou plochu vyrovnejte a zhutněte vibrační deskou či válcem. Naneste vrstvu 
štěrku s vhodnou frakcí (10 až 20 cm) a opět zhutněte. Pro zabránění růstu plevele 
lze použít vrstvu geotextílie. Naneste poslední vrstvu štěrkopísku cca 4 cm 
a zarovnejte. Tvárnice pokládejte od nejníže položeného místa k nejvyššímu. 
Zatravňovací dlažbu vyplňte zeminou nebo štěrkem. 

 
 
 
 

 
 
 
Technické změny vyhrazeny.                                   Vydáno 2023 


